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Utseende av justeringsperson.

Fastställande av dagordning.

Föregående mötes protokoll.

Anonymiserad tentamensrättning vid
HT-fakulteterna, slutrapport.

Dnr STYR 202111859

För e dr agande : Eli s abet Gör ans s on,

projektledare.

PM och Projektrapport: Anonymiserad
tentamensrättning vid HT-fakulteterna,
inklusive bilagor, bilagor S 240.

Emelie Olsson utses.

Dagordningen fastställs i enlighet med utsänd kallelse.

Föregående mötes protokoll läggs till handlingarna.

Fakultetsstyrelsens arbetsutskott beslutade 2021-05-05
att påbörja ett projekt för att stötta institutionerna i att ta

fram fungerande rutiner och processer för anonymiserad

tentamensrättning. Inom projektet skulle även en

sammanställning av forskning om anonymiserad

examination och rättssäker bedömning tas fram, som

skulle ligga till grund för samtal om pedagogiska

aspekter av anonymiserad rättning. Projektet har pågått

fram till 2022-72-3 l. Grundutbildningsnämnden ombeds
granska slutrapporten.

Diskussion.

Grundutbildningsnämnden konstaterar att

implementeringen av anonymiserad rättning av

salstentamina har genomförts med önskvärda resultat.

Genomförandet i projektform har varit lyckad och ett

helhetsgrepp har tagits över alla delar av processen,

vilket gör projektet unikt. Fungerade rutiner och tekniska
lösningar kan inspirera andra fakulteter och den

gemensamma tentamensservicen. Resultaten från
forskningsöversikten och de olika aspekterna av

anonymiserad rättning av hemtentamen, som också var
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24t. Riktlinjer vid omläggning till
digital undervisning i
campuskurser.

Dnr STYR 20231124

Föredragande : Carit a Lundmark,
utbildningsledare.

PM och Förslag till riktlinjer, bilagor
$ 2414-8.

242. Tellus - sexuella trakasserier,
trakasserier och kränkande
särbehandling vid Lunds universitet.

PM, Rapport: Tellus - sexuella
trakasserier, trakasserier och
kränkande särbehandling vid Lunds
universitet och Humanistiska och
teologiska fakulteternas handlingsplan
för jämställdhet, lika villkor och
mångfald 20211023, bilagor $ 242
A-C.
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en del av projektet, kommer att tas med i diskussioner
om Al-verktyg som ChatGPT (som medför att formativ
bedömning, där studentens progression synliggörs,
kommer att bli viktigare). Diskussionen om
anonymisering fofsätter även inför revideringen av
Rdttighet s lis tan. Grundutbildningsnämnden tackar
projektledaren Elisabet Göransson för ett mycket väl
genomfört uppdrag.

Grundutbildningsnämnden beslutar

att uppdra åt kvalitetssamordnare att föra
projektrapporten till Fakultetsstyrelsens arbetsutskott
med redaktionella ändringar.

Grundutbildningsnämnden gav 2022-04-05 den
strategiska arbetsgruppen för fysiska och digitala
lärandemiljöer på HT-fakulteterna i uppdrag aÍltafram
ett stödmaterial till institutionerna gällande omläggning
av undervisning på campuskurser till digitalt format.
Grundutbildningsnämnden ombeds granska ett förslag
till riktlinjer som beretts i studierektorsnätverket.

Diskussion.

Grundutbildningsnämnden ställer sig positiv till förslaget
och till att riktlinjerna tas fram.

Grundutbildningsnämnden beslutar

att ställa sig bakom förslaget och uppdra åt
utbildningsledaren att föra riktlinjerna till
fakultetsstyre lsens arbetsutskott för faststäl lande.

Enligt HT-fakulteternas JLM-plan ska
verksamhetsnämnderna diskutera rapporten från det
universitetsgemensamma projektet Tellus.
Grundutbildningsnämnden ombeds diskutera eventuella
åtgärder kopplat till förekomsten av sexuella trakasserier,
trakasserier och kränkande särbehandling bland
studenterna.

Diskussion.

Grundutbildningsnämnden diskuterar olika delar av
resultaten och konstaterar att majoriteten av
kränkningarna och det grövsta våldet sker i den
studiesociala miljön och att ftirövarna är
alkoholpåverkade. Det behövs en diskussion på central
nivå kring alkoholkulturen i studentmiljön och vem som
ansvarar för det som sker i de studiesociala miljöerna.
Grundutbildningsnämnden föreslår informationsinsatser
för internationella studenter, studentambassadörer och
Sl-ledare samt kompetenshöjande insatser och
erfarenhetsutbyte för lärare och koordinatorer som
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243. Samordnad förvaltning av
utbildningsadministrativa processer

För e dr agande : Lis a He theringt on,

kvalitetssamordnare.

PM och Projektförslag: Samordnad
förvaltning av
utbildningsadministrativa processer,

bilaga $ 243, A-8.

244. Programkonferenser med
masterprogrammen.

F ör e dr agande : C ar it a Lundmark,
utbildningsledare.

PM och Beskrivning av arbetsgång
och ansvarsfördelning för
programkonferenser, bilagor S 244,
A-8.
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ansvarar för VFU. Grundutbildningsnämndens
kommentarer ska sammanställas och ftirmedlas till AU

Grundutbildningsnämnden beslutade 2022-08-30 att äska

medel för anställning av en projektledare med uppdrag
att utreda och ta fram förslag på en verksamhetsnära
system- och processförvaltning. Ett projektförslag har
tagits fram och kvalitetssamordnare ger bakgrunden till
förslaget och den reviderade budgeten.
Grundutbildningsnämnden ombeds granska förslaget och

lämna synpunkter inför beslut i fakultetsstyrelsens
arbetsutskott.

Diskussion.

Grundutbildningsnämnden konstater ar alt de| är
angeläget att projektet genomförs och ställer sig bakom
den utökade budgeten för projektet.
Grundutbildningsnämnden önskar att en prioritering av
de listade problemen ska göras i den projektplan som ska
tas fram. Grundutbildningsnämnden ser värdet i att en

översikt tas fram över aktuella system och processer,

samt förslag till en långsiktig och hållbar förvaltning av
dessa.

Grundutbildningsnämnden beslutar

att föra proj ekfförs laget til I fakultetsstyrelsens
arbetsutskott för beslut.

Programkonferenser för masterprogram utgör en del av
de tematiska utvärderingarna med extern granskning i
HT-fakulteternas system för uppföljning av utbildning.
Utbildningsledaren ger en lägesrapport och går igenom
det utkast till en beskrivning av arbetsgång och
ansvarsftirdelning för programkonferenser som har tagits
fram och beretts i masterkoordinatorsnätverket.

Diskussion.

Grundutbildningsnämnden konstaterar att det ska
förtydligas i beskrivningen av arbetsgången vilka
medarbetare från institutionerna som ska delta i
konferenserna samt att ett stycke om uppföljning ska
läggas till i dokumentet.

Grundutbildningsnämnden beslutar

att uppdra åt utbildningsledaren att gå vidare med
förslaget med hänsyn till de kommentarer som
uppkommit diskussionen.

HTS meddelar att novischperioden pågar med något füne
deltagare än vanligt. Det ska undersökas om det lägre

245. RAPPORTER
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deltagandet beror på lägre antagningssiffror eller om det
finns andra orsaker. Vice kårordförande arbetar intensivt
med att få fram studentrepresentanter till
kvalitetsdialogerna i mars.

Studierektorsnätverket. Studievägledarnätverket och
Studieadministratörsnätverket avrapporteras genom

utskickade minnesanteckningar.

Ordföranden informerar om att en plattform för
strategiarbete 2023-2024 har tagits fram av
universitetsledningen. De tre ledord som ska genomsyra
verksamheten är: innovativt, digitalt och hållbart.
Fakultetledningen har ñtt i uppdrag att identifiera
styrkor och utvecklingsområden för "utbildning i
förändring i skärningspunkten mellan digitalt, innovation
och hållbart".

Utskickade meddelanden läggs till handlingarna

Minnesanteckningar
studierektorsnätverket 2022-12-08,
Minnesanteckningar
studievägledarnätverket 2022- 12- 1 4
och Minnesanteckningar
studieadministratörsnätv erket 2022-
12-19, bilagor S 245, A-C.

246. MEDDELANDEN

Projekt för pedagogisk
meriteringsmodell vid HT-fakulteterna
(beslut 2022-12-1 4), Revidering av
Rättighetslistan - Lunds universitets
studenters rättigheter och ansvar,
Verksamhet splan 2023 ftjr HT-
fakulteternas grundutbil dningsnämnd,
fastställd, Utlysning av medel för
adj unkters kompetensutv eckling 2023,
fastställd och Utlysning proj ektmedel
för utveckling av undervisning och
pedagogik 2023, fastställd, bilagor $
246 A-B^
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